ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ СКОРОСТЬ ФИНАНС»

ОГРН 1163668109428 ИНН 3664223480 КПП 616201001 344034, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. РОСТОВ-НА-ДОНУ, УЛ. ПОРТОВАЯ, Д. 193, ОФ. 302

ИНФОРМАЦИЯ О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПРОДУКТАХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПАРТНЕРАМИ ООО «МКК СКОРФИН»

ПАРТНЕРАМИ ООО «МКК СКОРФИН»		
ИНФОРМАЦИЯ ОБ УСЛУГАХ СТРАХОВАНИЯ		
Название		
страхового	Страхование рисков, связанных с причинением вреда жизни или здоровью	
продукта		
Страховая	АО СК «ДВАДЦАТЬ ПЕРВЫЙ ВЕК»	
организация		
Телефон	8 (812) 331-25-20, 8(800)444-44-21	
Сайт	https://21-vek.spb.ru	
Предмет	Страхование от несчастных случаев	
страхования		
Страховой случай	 Установление инвалидности I, II или III группы, в результате несчастного случая, произошедшего в период действия страховой ответственности; Смерть Застрахованного в течение срока действия страховой ответственности или в течение одного года после его прекращения, явившаяся следствием несчастного случая, имевшего место в период действия страховой ответственности; Телесные повреждения Застрахованного лица в результате несчастного 	
	случая, предусмотренные Таблицей выплат «Телесные повреждения» (Приложение №1 к настоящим Правилам)	
Страховая	(приложение лет к настоящим правилам)	
•	До 350 000 руб.	
сумма Срок		
страхования	45 дней	
Страховая	Страховая премия подлежит согласованию при заключении договора	
премия	страхования и зависит от действующих тарифов, применяемых на дату заключения договора.	
Список	Страховщик имеет право отказать в выплате страхового возмещения в	
исключений	случаях, предусмотренных в Разделе 13 Правил страхования от несчастных случаев от 11.07.2024г.	
	Перечень исключений из страхового покрытия предусмотрен в п. 4.5 Правил страхования от несчастных случаев от 11.07.2024г. (размещены на сайте ООО «МКК СКОРФИН»)	
Порядок	Страхователь (Выгодоприобретатель) обязан в течение 30 дней с момента,	
действий	когда у него появилась возможность сообщить о случившемся Страховщику любым доступным ему способом, позволяющим объективно зафиксировать факт обращения. Для получения страховой выплаты требуется представить документы, установленные Правилами страхования от несчастных случаев от 11.07.2024г.:	
	- по риску установления инвалидности I, II или III группы Застрахованному лицу в результате несчастного случая – документы, указанные в п.п. 11.5.1, 11.6 Правил страхования;	
	 - по риску Смерть Застрахованного лица в результате несчастного случая – документы, указанные в п.п. 11.5.2, 11.6 Правил страхования; - по риску телесных повреждений Застрахованного лица в результате несчастного случая - документы, указанные в п.п. 11.5.3, 11.6 Правил страхования (размещены на сайте ООО «МКК СКОРФИН») 	

Выгодоприобре	Застрахованное лицо, а в случае смерти Застрахованного лица в результате
татель	несчастного случая - наследники по Закону.

Обращаем Ваше вниманием, что ООО «МКК СКОРФИН» не является поставщиком дополнительных услуг, описанных в настоящем документе. Информация о дополнительных продуктах представлена на основании информационных материалов, представленных партнерами ООО «МКК СКОРФИН». Договор возмездного оказания услуг заключается клиентом на основании свободного волеизъявления, наличие либо отсутствие согласия клиента на приобретение вышеуказанных услуг не влияет на решение о предоставлении микрозайма, а также на выдачу микрозайма.